TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
TT BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM

             Số: 110 /TB-TTBDNVSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

             Cần Thơ, ngày 27  tháng 12 năm  2023

           THÔNG BÁO

Chiêu sinh lớp Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp
giáo viên các cấp

 Căn cứ Công văn số 2677/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 22 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc giao nhiệm vụ bồi dưỡng theo chuẩn chức danh nghề

nghiệp viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Quyết định số 5446/QĐ-ĐHCT ngày 02 tháng 10 năm 2014 của Trường Đại học

Cần Thơ (ĐHCT) về chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm (TT) Bồi dưỡng (BD) Nghiệp vụ sư

phạm (NVSP) thuộc Trường ĐHCT trong BD chuyên môn, nghiệp vụ cho giảng viên và giáo

viên;

 Căn cứ quyết định số 4229/QĐ-ĐHCT ngày 26 tháng 11 năm 2020 của Trường Đại học

Cần Thơ (ĐHCT) về việc giao nhiệm vụ Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp cho

viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục công lập cho TT Bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm;

 Căn cứ Quyết định số 2000/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành chương trình bồi dưỡng theo TCCDNN giáo viên mầm non

 Căn cứ Quyết định số 2001/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành chương trình bồi dưỡng theo TCCDNN giáo viên Tiểu học

 Căn cứ Quyết định số 2002/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành chương trình bồi dưỡng theo TCCDNN giáo viên THCS

 Căn cứ Quyết định số 2003/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành chương trình bồi dưỡng theo TCCDNN giáo viên THPT

 Trung tâm Bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm, Trường ĐHCT thông báo chiêu sinh các lớp

bồi dưỡng theo TCCDNN giáo viên các cấp như sau:

1. Chương trình Bồi dưỡng
- Lớp BD theo TCCDNN giáo viên Mầm non theo Quyết định số 2000/QĐ-BGDĐT ngày 11

tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
- Lớp BD theo TCCDNN giáo viên Tiểu học theo Quyết định số 2001/QĐ-BGDĐT ngày 11

tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

- Lớp BD theo TCCDNN giáo viên THCS theo Quyết định số 2002/QĐ-BGDĐT ngày 11
tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

- Lớp BD theo TCCDNN giáo viên THPT theo Quyết định số 2003/QĐ-BGDĐT ngày 11
tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

 (Chương trình và đối tượng kèm theo)

2. Hình thức học và thời gian học

- Hình thức học: Kết hợp trực tuyến và trực tiếp (học trực tuyến qua ứng dụng zoom, học
trực tiếp tại Trường Đại học Cần Thơ)

- Thời gian khai giảng: Dự kiến khai giảng trực tiếp vào tháng 02/2024 (ngày Thứ Bảy
hoặc Chủ Nhật). Học trực tuyến vào buổi tối các ngày trong tuần và thứ Bảy, Chủ nhật hàng
tuần.

3. Mức học phí:

Mức học phí: 2.200.000đ/học viên/khoá, tối thiểu 40 học viên/lớp

Chi phí này đã bao gồm tài liệu, chứng chỉ và chi phí khác.

  4. Hồ sơ đăng ký

 - Đơn đăng ký theo mẫu đính kèm có dán ảnh 2x3; Đăng ký từ ngày ra thông báo này.

 - Bản sao bằng tốt nghiệp đại học sư phạm.

 - Bản sao CCCD

 - 2 ảnh 3x4 (ghi họ tên ngày tháng năm sinh phía sau

Đăng ký trực tiếp tại văn phòng Trung tâm BD NVSP, tầng trệt, Trung tâm Phát triển Kỹ
năng Sư phạm, Trường ĐHCT, Khu II, Đường 3/2, TP. Cần Thơ.

 Đăng ký trực tuyến tại link này:  https://forms.gle/2rY7mntdFcA8pJCS6
5. Liên hệ
Văn phòng TT Bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm, khu II, trường ĐHCT, đường 3/2, P. Xuân

Khánh, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.

Điện thoại: Văn phòng: 0292 3872 195

Cô Trịnh Thị Hương – Phó giám đốc: 0985401976,

Cô Đặng Thị Kim Liên – Thư kí: 0907897648  Email: nvsp@ctu.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ TT BD NVSP, ĐHCT;
- Lưu VT